
1 
 

Příloha č. 5 Výzvy k podání nabídek  - Podrobná specifikace předmětu výzvy – položkový 

rozpočet „SW a HW pro fotografii“ 

Položka č. 1/7 

Název zboží 
Počet 

kusů Specifikace – minimální požadavky 

Přenosný osobní 

počítač včetně 
operačního systému 

MAC OS (zadavatel již 

tento operační systém 

vlastní a pracovníci byli 

vyškoleni pro tento OS) 

1 

Display Retina 4,5K 16“ 

CPU 
Skóre dle PassMark – CPU Mark min.       
14 300 bodů. 
(více na http://www.cpubenchmark.net/) 

Úložiště 1 TB SSD 
Operační paměť 16 GB 
Rozlišení displeje 4.5K  

Porty 
3x Thunderbolt 4, port HDMI, MagSafe 3, 
slot na kartu HDMI 

Klávesnice Ano česká  
Konektivita WIFI + Bluetooth  
Grafická karta  Integrovaná v procesoru 
Zabezpečení Touch ID 
Kamera FaceTime HD 
Dodávka  Do sídla zadavatele 
Barva Šedá/stříbrná/černá/bílá 

 

Položka č. 2/7 

Název zboží 
Počet 

kusů Specifikace – minimální požadavky 

Osobní počítač 
včetně operačního 

systému MAC OS 
(zadavatel již tento 

operační systém vlastní a 

pracovníci byli vyškoleni 

pro tento OS) 

8 

Display Retina 4,5K 23,5“ 

CPU 
Skóre dle PassMark – CPU Mark min.       
22 000 bodů. 
(více na http://www.cpubenchmark.net/) 

Úložiště 256 GB SSD 
Operační paměť 16 GB 
Rozlišení displeje 4480*2520  
Porty 2 x Thunderbolt/USB 4 
USB porty 2 x  
Klávesnice Ano česká  
Konektivita WIFI + Bluetooth  
Grafická karta  Integrovaná v procesoru 
Zabezpečení Touch ID 
Kamera FaceTime HD 
Příslušenství Myš bezdrátová  
Další konfigurace  Připojení Ethernet 1GbE 
Dodávka  Do sídla zadavatele 
Barva Stříbrná/šedá/bílá 

 

 



2 
 

Položka č. 3/7 

Název zboží 
Počet 

kusů Specifikace – minimální požadavky 

NAS server 1 

konfigurace RAID 4 

CPU 
Skóre dle PassMark – CPU Mark min.          
2 900 bodů. 
(více na http://www.cpubenchmark.net/) 

Systém hardwarového šifrování Ano 
Paměť 4 GB  
Kompatibilní typ disku 4 x 3,5“ 
Disk vyměnitelný za provozu Ano 
Externí port 2 port USb 3.0, 1 x port eSATA 
LAN 2 x Gigabit (RJ-45) 
Vstupní střídavé napětí  100 V až 240 V AC 
Systémový ventilátor  2 x 
Rozměry (VxŠxH) max. 170 x 200x 230 mm 
Barva  Černá nebo tmavě šedá 

 

Položka č. 4/7 

 

Položka č. 5/7 a 6/7 

Název zboží 
Počet 

kusů Specifikace – minimální požadavky 

Software pro 

úpravu fotografií 

9 Adobe  licence ( na 9 měsíců) 
Kompletní sada Adobe aplikací pro grafický 
design, fotografii, video a web vč. 
Photoshop lightroom 

9 
DxO Photolab 6 Elite Pro úpravu fotografií v RAW 

 

Položka č. 7/7 

Název zboží 
Počet 

kusů Specifikace – minimální požadavky 

Kabeláž a drobné 

příslušenství 
1 kpl 

Propojení HW v lokální síti a WIFI  

 

Název zboží 
Počet 

kusů Specifikace – minimální požadavky 

Pevný disk 

pro NAS 
4 

Velikost  3,5“ HDD pro NAS 

Počet otáček 5 400/min 

Rychlost přenosu  175 MB/s 



3 
 

Zadavatel požaduje nové zboží nikoli použité či repasované.  

Na veškeré zboží požadujeme záruku 24 měsíců. Dodávka zboží proběhne do sídla zadavatele. Součástí 

dodávky je instalace zboží na místě, tj. zprovoznění, nastavení ve stávajícím prostředí, vytvoření 

uživatelských účtů, instalace dodaného SW, zapojení do ethernet sítě a ověření plné funkčnosti.  

Pozn. Operační systém je zvolen s ohledem pro zpracování fotografií a grafiky. Tento operační program 

zadavatel vlastní a jiný operační systém by znamenal další náklady na vyškolení pracovníků. 

Položkový rozpočet 

Název zboží Počet ks Jednotková cena 

za ks bez DPH 

Celková cena 

 bez DPH 

Celková cena  

s DPH 

Přenosný počítač 1 63 300 63 300 76 593 

Osobní počítač  

 

8 39 990 319 920 387 103,20 

NAS server 

 

1 12 811 12 811 15 501,31 

Disky pro NAS 

 

4 2 314 9 256 11 199,76 

Licence ADOBE 9 810 7 290 8 820,90 

DxO 9 4 800 43 200 52 272 

Kabeláž a drobné 

příslušenství 
1 kpl 500 500 605 

Instalace, doprava 

a nastavení už. 

účtů 

1 kpl 9 000 9 000  10 890 

 

Celková cena  

 

465 277,- 

 

562 985,- 

 


